МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

368140, Казбековский район, с. Дыдым, Email: kazbekddtfemail.ru

ПРИКАЗ

« 9 »  Февраль 2021г. с. Дылым

«О проведений муниципального mrana XXII
Республиканской олимпиады по школьному краеведению»

С целью выявления и поддержки одаренных учащихся, обладающих способностями
к творческой деятельности, проводящих краеведческие исследования, умеющих защитить
свою собственную позицию, а также для активизации поисковой и учебно-
мссдедователъской деятельности обучающихся а рамках туристско-краеведческого
движения «Отечество», и во исполнение приказа УО №12 «У» от 08.02.2021 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дадаеву Магомеду Ибрагимовичу принять участие в конкурсе посвященном 100-
летию автономии Дагестана по 2-м номинациям

• «Мои земляки -  борцы за власть Советов»
• «Автономия Дагестана -  новый зтап в истории моего район»

2. Магомеду Ибрагимовичу предоставить работы в ИМЦ не позднее 14.02.2021г.
3. При подготовке к конкурсу руководствоваться Положением (прилагается)
4. Контроль данного приказа оставляю за собою.